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Urgo, żel na afty i drobne rany w jamie ustnej, 6 ml
 

Cena: 56,89 zł

Opis słownikowy

Marka Urgo

Postać żel

Producent Polfa Łódź

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Urgo, żel na afty i drobne rany w jamie ustnej, 6 ml

Urgo Filmogel® Afty i drobne rany w jamie ustnej to innowacyjny opatrunek w płynie o smaku tutti frutti, który ułatwia i przyspiesza
gojenie ran. Wodoodporny płyn Urgo izoluje ranę od pokarmu i drobnoustrojów aż do 4 godzin i działa skutecznie, nawet w trakcie
posiłku. Jest dobrze tolerowany przy długotrwałym stosowaniu, np. przy urazach spowodowanych aparatami ortodontycznymi. Płyn
może być stosowany u dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia i działa już po 10 sekundach.

Skład Urgo, żel na afty i drobne rany w jamie ustnej, 6 ml

Pochodna celulozy, kwas nieorganiczny, kwas karboksylowy, alkohol, woda, aromat, sukraloza.

Wskazania Urgo, żel na afty i drobne rany w jamie ustnej, 6 ml

Urgo na Afty jest przeznaczony do leczenia aft i drobnych ran w jamie ustnej.

Dawkowanie Urgo, żel na afty i drobne rany w jamie ustnej, 6 ml

Wyjmując szpatułkę z flakonu, wytrzeć jedną stronę o brzeg. Drugą stroną szpatułki nanieść żel na ranę, tak aby pokryć całkowicie
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zmienione miejsce.
Pozwolić by warstwa wyschła przez około 10 sekund i wytworzył się ochronny film. Jeśli film nie pokrywa całej powierzchni rany
powtórzyć aplikację.
Nakładać tak często jak to konieczne, najlepiej przed posiłkami, ale nie częściej niż 4 razy na dobę, do całkowitego wygojenia (około 3 do
5 dni).
Skład produktu zapewnia jego higienę, dzięki temu nie jest konieczne czyszczenie szpatułki po użyciu.

Informacje dodatkowe Urgo, żel na afty i drobne rany w jamie ustnej, 6 ml

Nie stosować w przypadku owrzodzenia jamy ustnej o średnicy większej niż 1 cm lub opryszczkowe owrzodzenie jamy ustnej (duża
liczba małych owrzodzeń), które wymagają konsultacji lekarskiej.
Nie stosować na zainfekowane rany, oparzenia i głębokie (krwawiące) rany.
Nie stosować w przypadku alergii na pochodne kwasu salicylowego.
Palenie tytoniu w trakcie aplikacji, w czasie schnięcia preparatu lub w pobliżu otwartej butelki jest zabronione.
W trakcie aplikacji może pojawić się uczucie pieczenia.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać z dala od ognia i iskier, w temperaturze poniżej 30oC.
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